
OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 

náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 

 

17 Spr 1007/2018   

                                               Změna rozvrhu práce pro rok 2018 

účinná od 7. 12. 2018 

 

str. 13 

 

u Vyšší soudní úřednice:                                     Miroslava Vávrová 
 

vypouští se text  

 
1. „- vede rejstřík „1 T“, „1 Tm“, měsíční přehled vyřízených věcí „1 T“ a „1 Tm“ a přehled vazebních lhůt ve věcech „1 T, 1 Tm“ 
 

2. v poslední řádce text: – rejstřík 1T, 1Tm 

 

 
str. 16 

 

doplňuje se 



Protokolující úřednice:                     Jana Hašková    
- vede rejstřík „1 T“, „1 Tm“, měsíční přehled vyřízených věcí „1 T“ a „1 Tm“ a přehled vazebních lhůt ve věcech „1 T, 1 Tm“ 
- vyhotovuje statistické listy  
- provádí mundáž a přepisuje rozhodnutí ve věcech „1T, 1Tm“, dále „Nt“ a „NTm“ v době pracovní pohotovosti 
- pořizuje zvukové záznamy a úkony navazující (§ 55 tr. ř.) a provádí mundáž ve všech trestních senátech 
- vykonává další práce dle pokynu předsedy senátu, předsedkyně a místopředsedkyně soudu a ředitelky správy soudu  
  

str. 35 

 

u Senát 19C – Mgr. Patrik Kurz 

a) vypouští se text  

1) Mgr. Báčová Anna 

b) mění se  

čísla 2) až 7) na 1) až 6) 

 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se shromážděním soudců Okresního soudu v Tachově dne 30. 11. 2018. 

 

V Tachově dne 6. 12. 2018 

Mgr. Michaela Řezníčková 

předsedkyně 

Okresního soudu v Tachově 

 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení je založeno u Krajského soudu 
v Plzni.  


